—1—

华侨大学实验室与设备管理处文件
设备〔2020〕16 号

关于厦门软件园产学研基地技术服务区

第二轮开放申请的通知

各单位：

我校厦门软件园产学研基地（以下简称“基地”）位于厦门

市思明区软件园二期观日路 54号，基地内设技术服务区，作为基

地功能区之一，其主要定位是为社会企业或单位提供技术咨询、

输出技术服务等。

根据《厦门软件园产学研基地运行管理办法（试行）》（华大

设﹝2019﹞5号）规定，2019年 12月份第一轮进驻技术服务区的

申报工作已结束，符合入驻条件的团队已顺利入驻。经研究决定，

现面向全校启动第二轮入驻申请。现将有关事项通知如下：

一、申请对象

全校教师个人、教师团体、校内机构或平台。

二、专业要求

进驻人及其引进的合作方所从事的行业类别须符合厦门软

件园的信息、软件等相关专业要求和规定。

三、进驻要求

1.进驻人以校企合作为目的，应以技术输出、技术咨询、技

 —2—

术服务为主要合作载体，开展各种形式产学研结合工作。

2. 进驻人与其引进的合作方必须有一定金额的到账横向课

题。进驻人从到账的横向课题经费中按每月 20元/平方米（建筑

面积，下同）的标准每半年一次向学校划拨缴纳产学研合作场地

管理费。该费用含室外物业费，不含水电费用、室内保洁费。

3.意向入驻者填写附件《厦门软件园产学研基地技术服务区

入驻申请表》，经审核通过后与基地办公室签署进驻协议书。原则

上每个协议期不超过 3年，根据产学研合作情况可适当延长协议

期限。

4.进驻人应每年需按照基地办公室统一要求提交正式工作

情况汇总介绍及其佐证材料。

5.进驻人对进驻场地如需装修的，必须遵守物业规定，并且

不得破坏房屋原有结构。装修费用及运行后的水电、网络等运行

费用，由进驻人自行承担。

四、其他事项

1.意向入驻者请于 6月 1日前将《厦门软件园产学研基地技

术服务区入驻申请表》电子版发送至 rjyjdb@hqu.edu.cn

2.联系人：宫世雯，联系电话：15980768689。

附件：厦门软件园产学研基地技术服务区入驻申请表

实验室与设备管理处

2020年 5月 20日

 —3—

附件:

厦门软件园产学研基地技术服务区入驻申请表

填表时间：   年  月  日

申请人姓名
 申请人

联系电话

 申请人

所在单位

合作企业名称
 合作企业

负责人姓名

 合作企业负

责人电话

申请面积（㎡）

 应缴产学研

合作场地管

理费（万元）

进驻起止

时间

横向课题名称
 横向课题

金额（万元）

 横向课题合

同起止时间

一、申请人简介（除基本信息外，应包括近 3年承接的各类横向课题等内容）

二、合作公司简介（主营业务、主要产学研成果。请附相关佐证材料）

 —4—

二、进驻后的简要规划（包括通过何种方式、预计能到达何种产学研成果）

本人保证以上信息真实有效，如因真实性造成一切后果自负。

申请人（签字）：

学研基地办公室意见

主管单位审批意见

注：请附横向课题立项申请表、合同、经费到账等相关材料

  实验室与设备管理处                          2020年 5月 20日